2
2

 ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
МИНЕРАЛОВОДСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       26 июня 2020 г.                                                                           № 97/455-7
г. Минеральные Воды
О возложении полномочий окружных избирательных комиссий                      одноман​датных избирательных округов по выборам депутатов   Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края                   на территориальную избирательную комиссию Минераловодского района
В соответствии с пунктом 1 статьи 25 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 1 статьи 5 Закона Ставропольского края «Об избирательных комиссиях в Ставропольском крае» и по согласованию с   избирательной комиссией Ставропольского края,   территориальная избирательная комиссия Минераловодского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Возложить на территориальную избирательную комиссию Минераловодского района полномочия следующих окружных избирательных комиссий одноман​датных избирательных округов по выборам депутатов Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края:

1.1. Окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 1;

1.2. Окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 2;

1.3. Окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 3;

1.4. Окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 4;

1.5. Окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 5;

1.6. Окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 6;

1.7. Окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 7;

1.8. Окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 8;

1.9. Окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 9;

1.10. Окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 10;

1.11. Окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 11;

1.12. Окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 12;

1.13. Окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 13;

1.14. Окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 14;

1.15. Окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 15;

1.16. Окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 16;

1.17. Окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 17;

1.18. Окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 18;

1.19. Окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 19;

1.20. Окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 20.
2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Ставропольского края.

          3. Направить настоящее постановление для опубликования в газету «Минеральные Воды» и  разместить   в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края.

  4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Минераловодского района Громакову Л.М.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                               Л.П. Гатило
Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                               Л.М. Громакова